

**Ejendomsselskabet Vestergade 14,
Thisted ApS**
Møllevang 15, 7700 Thisted

CVR-nr. 30 98 70 39

Årsrapport

1. september 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026.

Thomas Reseke
Dirigent



| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Vestergade 14, Thisted ApS
Møllevang 15
7700 Thisted

CVR-nr.: 30 98 70 39
Hjemsted: Thisted
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Thomas Reseke, direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thyparken 10
7700 Thisted

Modervirksomhed

Reseke Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering og udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 551.143 mod 551.172 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.671 mod 138.487 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 551.143 | 551.172 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -112.655 | -112.655 |
| Driftsresultat | 438.488 | 438.517 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 20.270 | 35.336 |
| Andre finansielle indtægter | 1.056 | 1.756 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -226.903 | -280.930 |
| Resultat før skat | 232.911 | 194.679 |
| 2 Skat af årets resultat | -51.240 | -56.192 |
| Årets resultat | 181.671 | 138.487 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 181.671 | 138.487 |
| Disponeret i alt | 181.671 | 138.487 |

Balance 31. august

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 8.152.944 | 8.265.599 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 8.152.944 | 8.265.599 |
| Anlægsaktiver i alt | 8.152.944 | 8.265.599 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 434.355 | 250.037 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 6.912 | 1.549 |
| Tilgodehavender i alt | 441.267 | 251.586 |
| Likvide beholdninger | 140.774 | 157.911 |
| Omsætningsaktiver i alt | 582.041 | 409.497 |
| Aktiver i alt | 8.734.985 | 8.675.096 |

Balance 31. august

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.995.162 | 2.813.491 |
| Egenkapital i alt | <u>3.120.162</u> | <u>2.938.491</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 4 Hensættelser til udskudt skat | 1.147.398 | 1.089.246 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.147.398</u> | <u>1.089.246</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.731.170 | 3.988.611 |
| Deposita | 210.000 | 210.000 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.941.170 | 4.198.611 |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld | 255.910 | 222.891 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.500 | 10.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 143.374 | 94.618 |
| Anden gæld | 116.471 | 120.739 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 526.255 | 448.748 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.467.425</u> | <u>4.647.359</u> |
| Passiver i alt | <u>8.734.985</u> | <u>8.675.096</u> |

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for sikrings- transaktioner | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|-------------------------|---|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. september 2023 | 125.000 | -1.879 | 2.675.004 | 400.000 | 3.198.125 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 138.487 | 0 | 138.487 |
| Værdiregulering af sikringsinstrumenter ultimo | 0 | 2.408 | 0 | 0 | 2.408 |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0 | -529 | 0 | 0 | -529 |
| Egenkapital 1. september 2024 | 125.000 | 0 | 2.813.491 | 0 | 2.938.491 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 181.671 | 0 | 181.671 |
| | 125.000 | 0 | 2.995.162 | 0 | 3.120.162 |

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -6.912 | -1.549 |
| Årets regulering af udskudt skat | 58.152 | 58.270 |
| Udskudt skat vedrørende egenkapitalposter | <u>0</u> | <u>-529</u> |
| | <u>51.240</u> | <u>56.192</u> |
| | <u>31/8 2025</u> | <u>31/8 2024</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. september 2024 | <u>10.112.727</u> | <u>10.112.727</u> |
| Kostpris 31. august 2025 | <u>10.112.727</u> | <u>10.112.727</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. september 2024 | -1.847.128 | -1.734.473 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-112.655</u> | <u>-112.655</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. august 2025 | <u>-1.959.783</u> | <u>-1.847.128</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august 2025 | <u>8.152.944</u> | <u>8.265.599</u> |
| 4. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. september 2024 | 1.089.246 | 1.030.976 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>58.152</u> | <u>58.270</u> |
| | <u>1.147.398</u> | <u>1.089.246</u> |

5. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/8 2025 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/8 2025 | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|-------------------------|---|----------------------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.987.080 | 255.910 | 3.731.170 | 2.784.900 |
| Deposita | 210.000 | 0 | 210.000 | 0 |
| | 4.197.080 | 255.910 | 3.941.170 | 2.784.900 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.119 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2025 udgør 8.153 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.760, der giver pengeinstitutter pant i ovenstående grunde og bygninger. Gæld til pengeinstitutter udgør på balancedagen kr. 0.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reseke Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildekat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.